Sex Cretorum possessione ad extrema usque vite tempora conservabimus et Serenissimi Suedeseris nostri conservabunt. Insuper quoad reliqua bona Capitaneatus Epatici iure eiusdem Castellani Larcidien In cuius rei fidem Sigillus Regni etc.

## Donatio Paulo Scerbic

Sigismundus etc. Scanus etc.

Contulisse nos confereque per proceres Generos Paulo Scerbic etc. Cretorum possessionem Notariis duodecim marcas agri in villa nostra Sankow ad Capitaneatus partim Grandestiret partim Bygodmen partem litros per Serenissimum olim Sigismundum Regem nostrum acum in res vasallicum nobili olim Joanni dicto Matusz concessos cum omnibus eorum attinentiis et fructibus proventibus et eius emolumentis. Eandem Pauli Scerbic facultatem eos marcas duodecim demanibus modernum possessionum iuris ordine repetendi eorum in possessionem suam recuperandi. Item habentes rationem mentorem eiusdem Pauli Scerbic eodem duodecim marcas agri ubi in res adituali hunc damus et conferimus Promittimusque verbo nostro Regis nostris et Serenissimis Successoribus nostris quod eundem Paulum Scerbic possessione eandem duodecim marcas donec vixerit non privabimus neque cuiquam id ius faciem facultatem dabimus nisi eandem in pace eandem possessione conservabimus et Serenissimi Successores nostri conservabunt. In cuius rei fidem etc.

## Subleuatio bannitionis

Sigismundus etc. Scanus etc.

Quia nos ad supplicationem venire nobilis Joannis Gassinski in Wierzslaff et Kielos Sered apud nos factam Bannitionem contra illum a multis annis abrensem et in extemis nationibus commorantem coram officio Caserei Wieduker adinstam Innegarub officio Caserei Wieduker tunc et nobilis Joannis Strawolij de obrowice in causa civili occasione remotionis in bona eiusdem Gassinski hereditaria in hunc perducis perire super eodem citis coram officio Caserei Wieduker paractorem ratione non solutioms Sumis Inrum Millium et Ducertorum Thomae rec. post. Wieduker etc. obson resolutionem eiusdem Sumis principalis per eundem citatum succentis rigore iuris q. h. i. aristali Joanne Wierzslaff per eundem actorem super eadem Sumisiam Sabit perducit obtent in confirmationem edita et promulgata est hic ad sex menses